

**Wykaz ruchomości do sprzedaży - sprzęt górniczy, etc.  
27.04.2020 r.**

L.P.	Nazwa	Jm	Ilość	cena po przszacowaniu	łącznie
1	ZESTAW URZĄDZEŃ ANAKONDA + HPZ	kpl	1	58 500,00 zł	58 500,00 zł
2	AGREGAT HYDRAULICZNY MEROLEK	szt	1	2 750,00 zł	2 750,00 zł
3	WENTYLATOR LUTNIOWY ES/9/500/80	kpl	1	59 450,00 zł	59 450,00 zł
4	AGREGAT HYDRAULICZNY MEROLEK	szt	1	1 790,00 zł	1 790,00 zł
5	AGREGAT MEROLEK	szt	1	5 285,00 zł	5 285,00 zł
6	ODPYLACZ HBKO + WENTYLATOR	kpl	1	154 195,00 zł	154 195,00 zł
7	SPRĘŻARKA S 22	szt	1	2 230,00 zł	2 230,00 zł
8	ZESTAW URZĄDZEŃ ANAKONDA -13 WÓZKÓW -2,5 TONY-13 UKŁADAKÓW PO 3 M DŁU.39 M	kpl	1	109 820,00 zł	109 820,00 zł
9	SPĄGOŁADOWARKA	szt	1	101 010,00 zł	101 010,00 zł
10	SPĄGOŁADOWARKA	szt	1	101 010,00 zł	101 010,00 zł
11	ZASOBNIK LUTNI + DYFUZOR	kpl	1	126 645,00 zł	126 645,00 zł
12	SZLIFIERKA STOŁOWA	szt	1	515,00 zł	515,00 zł
13	SPAWARKA ARC	szt	1	165,00 zł	165,00 zł
14	ZASILACZ HYDRAULICZNY	szt	1	4 065,00 zł	4 065,00 zł
15	ZASILACZ HYDRAULICZNY	szt	1	4 170,00 zł	4 170,00 zł
16	ZASILACZ HYDRAULICZNY	szt	1	835,00 zł	835,00 zł
17	SPRĘŻARKA APATOR S -22 UGT	szt	1	2 740,00 zł	2 740,00 zł
18	WENTYLATOR LUTNIOWY KORFMANN (TRZY ELEMENTY)	kpl	1	59 450,00 zł	59 450,00 zł
19	WENTYLATOR LUTNIOWY KORFMANN (TRZY ELEMENTY)	kpl	1	59 450,00 zł	59 450,00 zł
20	SILNIK ELEKTRYCZNY CELMA	szt	1	675,00 zł	675,00 zł
21	SILNIK ELEKTRYCZNY CELMA ZMIENNY PRĄD	szt	1	675,00 zł	675,00 zł
22	WÓZEK 4 T DO ZESTAWU ANAKONDA	szt	2	2 195,00 zł	4 390,00 zł
23	WÓZEK 2,5 T DO ZESTAWU ANAKONDA	szt	16	2 195,00 zł	35 120,00 zł
24	WÓZEK 2,5 T DO ZESTAWU ANAKONDA	szt	16	2 195,00 zł	35 120,00 zł
25	WÓZEK 2,5 T DO ZESTAWU ANAKONDA	szt	6	220,00 zł	1 320,00 zł
26	WÓZEK 4 TON DO ZESTAWU ANAKONDA	szt	7	220,00 zł	1 540,00 zł
27	WIESZAK DO ZESTAWU PODAJNIKÓW ANAKONDA	szt	12	2 195,00 zł	26 340,00 zł
28	WIESZAK DO ZESTAWU PODAJNIKÓW ANAKONDA	szt	23	2 195,00 zł	50 485,00 zł
29	WIESZAK OBROTOWY DO ZESTAWU PODAJNIKÓW ANAKONDA	szt	3	2 195,00 zł	6 585,00 zł
30	RAMIĘ NOŚNE DO PODWIESZANIA SKRZYNI ELEKTRYCZNEJ	szt	4	2 195,00 zł	8 780,00 zł
31	WIESZAK DO ZESTAWU ANAKONDA	szt	7	1 100,00 zł	7 700,00 zł
32	ŚRUBA RZYMSKA DO ZESTAWU ANAKONDA	szt	2	1 100,00 zł	2 200,00 zł
33	TRANSPORTOWY ZESPÓŁ NOŚNY "SIGMA"	kpl	1	4 955,00 zł	4 955,00 zł
34	ZASTAWKA CIĘŻKA DO PODAJNIKA	szt	35	220,00 zł	7 700,00 zł
35	ZASTAWKA ŁAMANA DO PODAJNIKA	szt	4	220,00 zł	880,00 zł
36	ZASTAWKA LEKKA DO PODAJNIKA	szt	29	440,00 zł	12 760,00 zł
37	CIĘGŁO DO ZESTAWU ANAKONDA	szt	13	2 195,00 zł	28 535,00 zł
38	CIĘGŁO DO ZESTAWU ANAKONDA	szt	30	2 195,00 zł	65 850,00 zł
39	CIĘGŁO DO ZESTAWU ANAKONDA	szt	23	2 195,00 zł	50 485,00 zł
40	CIĘGŁO DO ZESTAWU ANAKONDA	szt	30	2 195,00 zł	65 850,00 zł
41	KONSOLA SPĄGO-ŁADOWARKI	szt	1	2 020,00 zł	2 020,00 zł
42	CHŁODNICA DO SPĄGO-ŁADOWARKI	szt	1	2 020,00 zł	2 020,00 zł
43	ŁĄCZNIK PRZEŚŁA LEKKIEGO	szt	21	450,00 zł	9 450,00 zł
44	ŁĄCZNIK PRZEŚŁA LEKKIEGO ZBOCZNYM ZAWIESIEM	szt	12	540,00 zł	6 480,00 zł
45	SILOWNIKI DO MASZYN GÓRNICZYCH	szt	10	400,00 zł	4 000,00 zł
46	SZAFKA NARZĘDZIOWA GÓRNICZA	szt	1	30,00 zł	30,00 zł
47	SZAFKA NARZĘDZIOWA GÓRNICZA	szt	1	30,00 zł	30,00 zł
48	SZAFKA NARZĘDZIOWA GÓRNICZA	szt	1	30,00 zł	30,00 zł
49	SZAFKA NARZĘDZIOWA GÓRNICZA	szt	1	30,00 zł	30,00 zł
50	GAŚNENICA DO SPĄGOŁADOWARKI LS-160	kpl	1	2 020,00 zł	2 020,00 zł
51	ZMIĘKACZ WODY (POJWMNIK NA CABO)	szt	1	80,00 zł	80,00 zł
52	PRZEWODY HYDRAULICZNE DO KOMBAJNU GÓRNICZEGO AM-75 ( różne średnice)	szt	110	60,00 zł	6 600,00 zł
53	PRZEWODY HYDRAULICZNE GÓRNICZE DO MEROLKA	szt	28	5 235,00 zł	146 580,00 zł
54	LEJE SPUSTOWE BUDOWLANE DO GRUZU	szt	20	540,00 zł	10 800,00 zł
55	SZLIFIERKA STOŁOWA ELVIS	szt	1	515,00 zł	515,00 zł

56	WIERTARKA STOŁOWA DEDRA DO 13 MM	szt	1	90,00 zł	90,00 zł
57	SPRZĘT SPAWALNICZY BUTLA TLENOWA 2 SZT BUTLA ACETYLENOWA1 SZT PALNIK KOMPLET WEŻY REDUKTOR TLENOWY I ACETYLENOWY	kpl	1	665,00 zł	665,00 zł
58	KLUCZ DYNAMOMETRYCZNY GÓRNICZY	szt	1	395,00 zł	395,00 zł
59	KLUCZ DYNAMOMETRYCZNY GÓRNICZY BETA	szt	1	1 030,00 zł	1 030,00 zł
60	NOŻYCE DO STALI	szt	1	20,00 zł	20,00 zł
61	SPRĘŻARKA FOS-POLMO	szt	1	370,00 zł	370,00 zł
62	TULEJA OBROTNICZY KOMBAJNU	szt	1	2 000,00 zł	2 000,00 zł
63	WŁĄCZNIK LINKOWY	szt	4	10,00 zł	40,00 zł
64	FILTRY DO MASZYN I URZĄDZEŃ GÓRNICZYCH	szt	40	80,00 zł	3 200,00 zł
65	NÓŻ DO KOMBAJNU GÓRNICZEGO	szt	20	160,00 zł	3 200,00 zł
66	MŁOT UDAROWY WURTH	szt	1	270,00 zł	270,00 zł
67	SZLIFIERKA KONTOWA WURTH MASTERS 230	szt	1	160,00 zł	160,00 zł
68	SZLIFIERKA KĄTOWA MAKITA 125	szt	1	55,00 zł	55,00 zł
69	HEBLARKA TRYTON	szt	1	300,00 zł	300,00 zł
70	SPAWARKA WELDMAN	szt	1	525,00 zł	525,00 zł
71	SPAWARKA WURTH MASTER	szt	1	540,00 zł	540,00 zł
72	SPAWARKA	szt	1	55,00 zł	55,00 zł
73	SPAWARKA	szt	1	55,00 zł	55,00 zł
74	OSUSZACZ HEYLO-DRIEAZ	szt	1	2 545,00 zł	2 545,00 zł
75	NAGRZEWNICA MASTERS	szt	1	50,00 zł	50,00 zł
76	NIWELATOR STANLEY - AUTO LEWEL	szt	1	325,00 zł	325,00 zł
77	PRZEDŁUŻACZE SIŁOWE (OKOŁO 10 M JEDEN)	szt	3	25,00 zł	75,00 zł
78	OPONY LETNIE + FELGA PIRELLI (4 SZT)	kpl	1	1 010,00 zł	1 010,00 zł
79	REGAŁ METALOWY	szt	1	105,00 zł	105,00 zł
80	DRABINA ALUMINIOWA (TRZY CZĘŚCI)	szt	1	130,00 zł	130,00 zł
81	DRABINA ALUMINIOWA (DWIE CZĘŚCI)	szt	1	115,00 zł	115,00 zł
82	DRABINA ALUMINIOWA (PIĘĆ STOPNI)	szt	1	40,00 zł	40,00 zł
83	KOTWIARKA	szt	1	590,00 zł	590,00 zł
84	ROLKI ODCISKOWE DO ZESTAWU ANAKONDA	szt	150	220,00 zł	33 000,00 zł
85	ŁAŃCUCH ODPYLACZ	kpl	1	125,00 zł	125,00 zł
86	WYSIĘGNIK (SPAŁODAWARKI)	szt	1	200,00 zł	200,00 zł
87	ŁAŃCUCH DO PODWIESZANIA ZESTAWU ANAKONDA	kg	450	220,00 zł	99 000,00 zł
88	POMPA (P-565-8 SZT/P-29-3 SZT)	szt	11	55,00 zł	605,00 zł
89	SILNIK DO LUBLINA + SKRZYŃNIA BIEGÓW	szt	1	105,00 zł	105,00 zł
90	PRZESŁA OGRODZENIOWE METAL-BLACHA	szt	6	30,00 zł	180,00 zł
91	ZŁOM ELEKTRONARZĘDZIOWY	szt	22	25,00 zł	550,00 zł
92	BIURKO DREWNIANE +KONTENER (TRZY ELEMENTY)	kpl	1	15,00 zł	15,00 zł
93	REGAŁ PÓŁKA	szt	1	15,00 zł	15,00 zł
94	SZAFKA DRZWICZKI PRZSUWANE	szt	1	5,00 zł	5,00 zł
95	SZAFKA SZUFLADA	szt	1	5,00 zł	5,00 zł
96	KRZESŁO METAL-MATERIAŁ	szt	2	5,00 zł	10,00 zł
97	WIESZAK METALOWY	szt	1	30,00 zł	30,00 zł
98	TELEFON FAX PANASONIC	szt	1	20,00 zł	20,00 zł
99	URZĄDZENIE WIELOFUNKCYJNE SHARP	szt	1	115,00 zł	115,00 zł
100	STÓŁ DREWNO-METAL	szt	1	190,00 zł	190,00 zł
101	SZAFKA SZUFLADA+ SZAFKA DRZWICZKI	kpl	1	25,00 zł	25,00 zł
102	SZAFKA DRZWICZKI PRZSUWANE	szt	1	20,00 zł	20,00 zł
103	SZAFKA DRZWICZKI PRZSUWANE	szt	1	20,00 zł	20,00 zł
104	REGAŁ PÓŁKA	szt	1	55,00 zł	55,00 zł
105	REGAŁ PÓŁKA	szt	2	40,00 zł	80,00 zł
106	SZAFKA DRZWICZKI + SZAFKA DRZWICZKI WISZĄCA	kpl	1	35,00 zł	35,00 zł
107	BIURKO SZUFLADA	szt	3	35,00 zł	105,00 zł
108	KONTENER SZUFLADA	szt	1	55,00 zł	55,00 zł
109	FOTEL OBROTOWY SIATKA	szt	2	15,00 zł	30,00 zł
110	KRZESŁO PLASTIK - METAL	szt	1	10,00 zł	10,00 zł
111	URZĄDZENIE WIELOFUNKCYJNE HP-LASER-JET	szt	1	30,00 zł	30,00 zł
112	DRUKARKA HP LASER-JET	szt	1	10,00 zł	10,00 zł
113	KOMPUTER DIGITAL-LOGIC	szt	4	20,00 zł	80,00 zł
114	KOMPUTER HP-COMPAG	szt	1	10,00 zł	10,00 zł
115	MONITORY RÓŻNE RODZAJE	szt	4	5,00 zł	20,00 zł
116	KLAWIATURY	szt	7	0,50 zł	3,50 zł
117	REGAŁ METALOWY	szt	2	55,00 zł	110,00 zł
118	REGAŁ METALOWY NA DOKUMENTY (NIESTABILNY)	szt	12	60,00 zł	720,00 zł
119	SZAFKA METALOWA PRACOWNICZA	szt	18	25,00 zł	450,00 zł
<b>RAZEM</b>				<b>1 616 698,50 zł</b>	